广西鑫磐工程项目管理有限责任公司关于柑桔病虫害统防统治服务（GLZC2020-J3-11127-GXXP）成交公告

广西鑫磐工程项目管理有限责任公司受兴安县农业农村局委托,根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等相关规定，于2020年6月29日就柑桔病虫害统防统治服务采用竞争性谈判方式进行采购，现就本次谈判的成交公告如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：柑桔病虫害统防统治服务

项目编号：GLZC2020-J3-11127-GXXP

二、采购项目名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

	项号
	服务名称
	数量
	单位
	简要规格描述或项目基本概况

	1
	柑桔木虱诱虫板及悬挂服务
	1060
	亩
	详见竞争性谈判文件

	2
	柑桔木虱（黄龙病）统防统治服务
	9000
	亩

如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判文件。

签订合同时间：成交通知书发出之日起二十五日内

三、公告媒体及日期：2020年6月18日在http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http://zfcg.gxzf.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.glcz.cn（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）上发布竞争性谈判公告。
四、谈判信息：

谈判日期2020年6月29日

谈判地点：桂林市公共资源交易中心3评标室（临桂新区西城中路69号西辅楼四楼）

谈判小组成员名单：莫科生（组长）、蔡昭雄

业主评委代表：荣本强

成交信息：

	成交供应商名称
	成交供应商地址
	成交金额

	广西科虹有害生物防治股份有限公司
	柳州市雒容镇华容路18号,经营场所：柳州市古亭大道453号3-4楼
	人民币肆拾万零叁佰陆拾元整（¥400360.00）

主要成交标的基本信息：

	项号
	服务名称
	数量
	单位
	竞标报价（元）

	1
	柑桔木虱诱虫板及悬挂服务
	1060
	亩
	34000.00

	2
	柑桔木虱（黄龙病）统防统治服务
	9000
	亩
	366360.00

中小企业声明函：详见附件

六、代理服务费收费标准：采购代理服务费以采购预算价为基数参照计价格[2002]1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》服务类收费标准收取，代理费金额为：人民币陆仟零贰拾捌元整（¥6028.00）。
七、联系事项：

1.采购人：兴安县农业农村局

地址：兴安县兴安镇教育路39号

联系人：彭工                      联系电话:0773-6226756

2.采购代理机构：广西鑫磐工程项目管理有限责任公司

地址：广西桂林市七星区七里店路1号

项目联系人：廖晓丹                联系电话:0773-2838777

3.政府采购监督管理机构：

兴安县人民政府采购管理办公室      联系电话:0773-6220651

八、成交结果公告期限：自成交公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以自成交结果公告之日起七个工作日内首先以书面形式向采购代理机构提出质疑，质疑电话0773-2838777，逾期将不再受理。
                           广西鑫磐工程项目管理有限责任公司
                                           2020年6月30日